[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

24 февраля 2015 года

№24

О внесении изменений в пункт 5 Программы приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2015 год, утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2014 года №189
Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Внести в пункт 5 Программы приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2015 год, утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2014 года №189, следующие изменения:

1) подпункт 9 изложить в следующей редакции:

	9
	Нежилое помещение

№III
	12,1
	Челябинская область, город Магнитогорск, улица Ленинградская, дом 3/1
	первый
квартал

2) дополнить подпунктами 31-38 следующего содержания:
	31
	Нежилое помещение №2
	89,4
	Челябинская область , город Магнитогорск,

 проспект Металлургов,
дом 12, корпус №3
	второй

квартал

	32
	Нежилое помещение №3
	199,7
	Челябинская область, город Магнитогорск,

улица Суворова, дом 111
	второй

квартал

	33
	Нежилое помещение №1 - склад
	26,6
	Челябинская область, город Магнитогорск,

улица Советской Армии,
 дом 9, корпус №1
	второй

квартал

	34
	Нежилое помещение №2
	143,4
	Челябинская область, город Магнитогорск,

 улица Пионерская, дом 22
	второй

квартал

	35
	Нежилое помещение №4 с номером 1 на поэтажном плане
	64,5
	Челябинская область, город Магнитогорск,

проспект Пушкина, дом 30
	второй

квартал

	36
	Нежилое помещение №5 – бытовое помещение дворников, бытовое помещение электриков
	73,9
	Челябинская область, город Магнитогорск,

улица Советская, дом 131
	второй

квартал

	37
	Нежилое помещение №6 – кровельная мастерская
	86,7
	Челябинская область, город Магнитогорск,

улица Советская, дом 131
	второй

квартал

	38
	Нежилое помещение №3
	41,3
	Челябинская область, город Магнитогорск,

улица Енисейская, дом 133
	третий

квартал

2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, исполняющего полномочия главы города Магнитогорска В.В. Бахметьева, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Исполняющий полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов

2